[image: image1.png]

СОВЕТ  НОВОПАШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 25.09.2014                                                                №  05
ст-ца Новопашковская
О регистрации фракции политической партии «Единая Россия»

в Совете Новопашковского сельского поселения

Крыловского района

     В соответствии с Положением о Совете Новопашковского сельского посе-ления, утвержденного решением Совета Новопашковского сельского поселения Крыловского района от 27.03.2007 г. № 84 (с изменениями), Регламентом Совета Новопашковского сельского поселения (с изменениями) и на основании заявлений депутатов об образовании фракции политической партии «Единая Россия» в Совете Новопашковского сельского поселения 3-го созыва, Совет Новопашковского сельского поселения Крыловского района РЕШИЛ:

     1. Зарегистрировать фракцию политической партии «Единая Россия», образованную депутатами в количестве 9 чел., в Совете Новопашковского сельского поселения 3-го созыва (состав прилагается).

     2. Довести до сведения фракции политической партии «Единая Россия» в Совете Новопашковского сельского поселения 3-го созыва, что внутренняя деятельность фракции ими организуется самостоятельно. В качестве права – фракция может пользоваться правом предоставления слова по основным вопросам повестки дня, предоставлением слова для содоклада.

     3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Новопашковского сельского поселения И.В.Корсуна.

     4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопашковского сельского поселения

                    Крыловского района                                                              И.В.Корсун